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CONJUNTOS COPA, BASE Y ABSOLUTO
INDIVIDUALES COPA BASE




Trofeo Halloween

Pabellén Isaac Galvez

Rotacién 1 - Individual

(Alevin Copa Base (2013-2014)) (Benjamin Copa Base (2015)) (Infantil Copa Base (2011-2012))

Dia: 01/11/2024 Hora Inicio: 10:00

HORA # PAIS/COMUNIDAD NOMBRE CLUB ANO CATEGORIA EJERCICIO J.
10:00:00 1 Catalufia VERONIKA NOSACH ALIANCA PLATJA D ARO 2013 Alevin CopaBase R1 [ 1
10:02:30 2 Catalufia EMMA SANCHEZ AE RITMICA PRAT COR BLAU 2013 Alevin Copa Base R1 I 1
10:05:00 8 Catalufia ELIZAVETA CHERTKOVA ALIANCA PLATJA D ARO 2014 Alevin Copa Base R1 ii 1
1007:30 4 Catalufia ANNA SAFIA GOFMAN GLUBVITRY.GR 2013 AlevinCopaBase R1 1] 1
10:10:00 5 Catalufia ISABELLA PLAMENOV AE RITMICA PRAT COR BLAU 2013 Alevin Copa Base R1 1] 1
10:12:30 6 Catalufia INES BEVELANDER MUNTANYENC SANT CUGAT 2014 Alevin CopaBase R1 1] 1
10:15:00 7 La Rioja LEYRE ORDOYO GRCALAHORRA 2013 Alevin CopaBase R1 I 1
10:17:30 8 Catalufia NURIA FONT MUNTANYENC SANT CUGAT 2014 Alevin CopaBase R1 1] 1
10:20:00 9 Catalufia ALISA OLEFIR CLUB VITRY GR 2013 Alevin CopaBase R1 1] 1
10:22:30 10 La Rioja PAOLA MALO GRCALAHORRA 2014 Alevin CopaBase R1 I 1
10:25:00 11 Catalufia OLEKSANDRA FEDIUK ALIANCA PLATJA D ARO 2014 Alevin CopaBase R1 ] 1
10:27:30 12 Catalufia DIANA MARIA CIMOSCOV CLUB VITRY GR 2013 Alevin CopaBase R1 1] 1
10:30:00 13 La Rioja JIMENA BAZTAN GRCALAHORRA 2013 Alevin CopaBase R1 1] 1
10:32:30 14 Catalufia CANDELA LUGSTENMANN CR SITGES GARRAF 2013 Alevin CopaBase R1 i:: 1
10:35:00 15 Catalufia DANIELA RAMON GAMBIN CLUB ESPORTIU CCR GAVA Alevin Copa Base R1 1] 1
10:37:30 16 La Rioja MARIA CARMONA GRCALAHORRA 2015 Benjamin Copa Base R1 6 1
10:40:00 17 Catalufia CHLOE PIZARRO MUNTANYENC SANT CUGAT 2015 Benjamin Copa Base R1 6 1
10:42:30 18 La Rioja NEREA MARTIN GRCALAHORRA 2015 Benjamin Copa Base R1 6 1
10:45:00 19 Catalufia MARINA VIDAL BAKETOVA ELNA LA SELVA DEL CAMP 2015 Benjamin Copa Base R1 6 1
10:47:30 20 La Rioja ALEXIA GENADIEVA GRCALAHORRA 2015 Benjamin Copa Base R1 6 1
10:50:00 21 Catalufia CARLOTA CANADAS ALIANCA PLATJA D ARO 2012 Infantil Copa Base R1 @ 1
10:52:30 22 Catalufia MELANI CANO RITMICA C.E.L. Infantil Copa Base R1 @ 1
10:55:00 23 La Rioja LUCIA CARMONA GRCALAHORRA 2012 Infantil Copa Base R1 @ 1
10:57:30 24 Catalufia AMALIA CIOROIU ALIANCA PLATJA D ARO 2011 Infantil Copa Base R1 @ 1
11:00:00 25 Catalufia VALERIYA ROMANENKO CLUB VITRY GR 2011 Infantil Copa Base R1 @ 1
11:02:30 26 Catalufia XIANA RODRIGUEZ REGUEIRO CLUB ESPORTIU CCR GAVA Infantil Copa Base R1 @ 1
11:05:00 27 Catalufia VERONIKA NOSACH ALIANCA PLATJA D ARO 2013 Alevin CopaBase R2 | 1
11:07:30 28 Catalufia EMMA SANCHEZ AE RITMICA PRAT COR BLAU 2013 Alevin CopaBase R2 1
11:10:00 29 Catalufia ELIZAVETA CHERTKOVA ALIANCA PLATJA D ARO 2014 Alevin CopaBase R2 i:: 1
111230 30 Catalufia ANNA SAFIA GOFMAN GLUBVITRY GR 2013 AlevinGepaBase R2 1 1
11:15:00 31 Catalufia ISABELLA PLAMENOV AE RITMICA PRAT COR BLAU 2013 Alevin CopaBase R2 1] 1
11:17:30 32 Catalufia INES BEVELANDER MUNTANYENC SANT CUGAT 2014 Alevin Copa Base R2 I 1
11:20:00 &8 La Rioja LEYRE ORDOYO GRCALAHORRA 2013 Alevin Copa Base R2 I 1
11:22:30 34 Catalufia NURIA FONT MUNTANYENC SANT CUGAT 2014  Alevin Copa Base R2 I 1
11:25:00 35 = Catalufia ALISA OLEFIR CLUB VITRY GR 2013 Alevin Copa Base R2 1
11:27:30 36 i La Rioja PAOLA MALO GRCALAHORRA 2014 Alevin CopaBase R2 1
11:30:00 37 = Catalufia OLEKSANDRA FEDIUK ALIANCA PLATJA D ARO 2014 Alevin CopaBase R2 I 1
11:32:30 38 = Catalufia DIANA MARIA CIMOSCOV CLUB VITRY GR 2013 Alevin CopaBase R2 1] 1
11:35:00 39 mim La Rioja JIMENA BAZTAN GRCALAHORRA 2013 Alevin CopaBase R2 1] 1
11:37:00 40 = Cataluiia CANDELA LUGSTENMANN CR SITGES GARRAF 2013 Alevin CopaBase R2 I 1
11:40:00 41 ==  Catalufia DANIELA RAMON GAMBIN CLUB ESPORTIU CCR GAVA Alevin Copa Base R2 1] 1
11:42:30 42 == La Rioja MARIA CARMONA GRCALAHORRA 2015 Benjamin Copa Base R2 6 1
11:45:00 43 = Cataluiia CHLOE PIZARRO MUNTANYENC SANT CUGAT 2015 Benjamin Copa Base R2 6 1
11:47:30 44 == La Rioja NEREA MARTIN GRCALAHORRA 2015 Benjamin Copa Base R2 6 1
11:50:00 45 = Catalufia MARINA VIDAL BAKETOVA ELNA LA SELVA DEL CAMP 2015 Benjamin Copa Base R2 6 1
11:52:30 46 i La Rioja ALEXIA GENADIEVA GRCALAHORRA 2015 Benjamin Copa Base R2 ﬁ 1
11:55:00 47 = Cataluiia CARLOTA CANADAS ALIANCA PLATJA D ARO 2012 Infantil Copa Base R2 @ 1
11:57:30 48 = Catalufia MELANI CANO RITMICA C.E.L. Infantil Copa Base  R2 @ 1
12:00:00 49 == La Rioja LUCIA CARMONA GRCALAHORRA 2012 Infantil Copa Base R2 @ 1
12:02:30 50 = Catalufia AMALIA CIOROIU ALIANCA PLATJA D ARO 2011 Infantil Copa Base R2 @ 1
12:05:00 51 = Cataluiia VALERIYA ROMANENKO CLUB VITRY GR 2011 Infantil Copa Base R2 @ 1
12:07:00 52 Catalufia XIANA RODRIGUEZ REGUEIRO CLUB ESPORTIU CCR GAVA Infantil Copa Base  R2 @ 1
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Rotacién 2 - Individual

(Cadete Copa Base (2009—2010)] (Juvenil Copa Base (2008 y anteriores))

Dia: 01/11/2024 Hora Inicio: 12:25

HORA
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# PAIS/ICOMUNIDAD

Catalufia
Catalufia
Catalufia
La Rioja
Catalufia
Catalufia
Catalufia
La Rioja
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
La Rioja
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
La Rioja
Catalufia
Catalufia
Catalufia
La Rioja
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
La Rioja
Catalufia
Catalufia

NOMBRE
LAIA GOMEZ

JULIA ESGLEYES AGUILA
SOFYA TYMOSHCHUK

CARMEN PEREZ
LUCIA ORELLANA
ELNA ESPINOSA
CHLOE HERZBERG
IDAIRA RUIZ

ALBA GARCIA VILLANUEVA

ANNA BARBAL
LUA CHARO
GRETA CAMPRUBI
IRENE DELER
CORA GUASCH
SOFYA ABRAMOVA
PAULA MENSA
LUCIA BEISTE

JENIFER NIETO VERGARA

IRINA SAIFZ
LAIA GOMEZ

JULIA ESGLEYES AGUILA
SOFYA TYMOSHCHUK

CARMEN PEREZ
LUCIA ORELLANA
ELNA ESPINOSA
CHLOE HERZBERG
IDAIRA RUIZ

ALBA GARCIA VILLANUEVA

ANNA BARBAL

LUA CHARO
GRETA CAMPRUBI
IRENE DELER
CORA GUASCH
SOFYA ABRAMOVA
PAULA MENSA
LUCIA BEISTE

JENIFER NIETO VERGARA

IRINA SAIFZ

CLUB
EBERITMICA

ASSOCIACIO ESPORTIVA RITMICA QUART
ALIANCA PLATJA D ARO

GRCALAHORRA

AE RITMICA PRAT COR BLAU
CR PLA DE L'ESTANY
ALIANCA PLATJA D ARO

GRCALAHORRA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CLUB RITMICA CABRERA DE MAR
CLUB RITMICA LEVANTE

EBERITMICA

CLUB RITMICA BARCELONA CASTELLDEFELS
CR SITGES GARRAF

ALIANCA PLATJA D ARO

GIMNASTIC BALLERINA VILANOVA | LA GELTRU

GRCALAHORRA

ASSOCIACIO ESPORTIVA RITMICA QUART

CR GIRONA
EBERITMICA

ASSOCIACIO ESPORTIVA RITMICA QUART
ALIANGCA PLATJA D ARO

GRCALAHORRA

AE RITMICA PRAT COR BLAU
CR PLA DE L'ESTANY
ALIANCA PLATJA D ARO

GRCALAHORRA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA
CLUB RITMICA CABRERA DE MAR
CLUB RITMICA LEVANTE

EBERITMICA

CLUB RITMICA BARCELONA CASTELLDEFELS
CR SITGES GARRAF

ALIANCA PLATJA D ARO

GIMNASTIC BALLERINA VILANOVA | LA GELTRU

GRCALAHORRA

ASSOCIACIO ESPORTIVA RITMICA QUART

CR GIRONA

2010
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2010

2006
2005
2007
2024
2006
2008
2003
2004
2003
2004
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2010

2006
2005
2007
2024
2006
2008
2003
2004
2003
2004

ANO CATEGORIA

Cadete Copa Base
Cadete Copa Base
Cadete Copa Base
Cadete Copa Base
Cadete Copa Base
Cadete Copa Base
Cadete Copa Base
Cadete Copa Base
Cadete Copa Base
Juvenil Copa Base
Juvenil Copa Base
Juvenil Copa Base
Juvenil Copa Base
Juvenil Copa Base
Juvenil Copa Base
Juvenil Copa Base
Juvenil Copa Base
Juvenil Copa Base
Juvenil Copa Base
Cadete Copa Base
Cadete Copa Base
Cadete Copa Base
Cadete Copa Base
Cadete Copa Base
Cadete Copa Base
Cadete Copa Base
Cadete Copa Base
Cadete Copa Base
Juvenil Copa Base
Juvenil Copa Base
Juvenil Copa Base
Juvenil Copa Base
Juvenil Copa Base
Juvenil Copa Base
Juvenil Copa Base
Juvenil Copa Base
Juvenil Copa Base
Juvenil Copa Base

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R2
R2
R2
R2
R2
R2
R2
R2
R2
R2
R2
R2
R2
R2
R2
R2
R2
R2
R2

Entrega Premios Individuales Copa Base: 14:00

EJERCICIO J.
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Rotacion 3 - Conjunto

(Alevin [\ (2013—2014—2015)) (Benjamin \% (2016—2015)) (Cadete Base (2009-2010—2011)] (Infantil Base (2011—2012—2013))

(Infantil \% (2011—2012—2013)) (Juvenil Base (2009 y anteriores)) (Senior 1V (2009 y anteriores))

Dia: 01/11/2024 Hora Inicio: 14:40

HORA

14:40:00

14:43:00

14:47:00

14:50:00

14:54:00

14:57:00

15:01:00

15:04.00

15:08:00

15:11:00

15:15:00

15:18:00

15:22:00

15:25:00

15:29:00

15:32:00

15:36:00

15:39:00

15:43:00

15:46:00

15:50:00

15:53:00
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# PAIS/ICOMUNIDAD

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

NOMBRE CLUB

CLUB ESPORTIU RITMICA SILS CLUB ESPORTIU RITMICA SILS

CLAUDIA NOGUEROL / FLOR KERNS / LUCIA ROBLES / LAIA GABALDON / XENIA GABALDON

CRGIRONA CR GIRONA

MARIA GILI / AINOA CASTANER / ARLET BASSOLS / BERTA ROCA / ARIADNA RIERA

ALEVIN IV CLUB RITMICA BARCELONA CASTELLDEFELS
NATALIA / SOFIA P/ SOFIA Z / VINYET / CAMILA / LUCIA / ELENA

INFANTIL V OLERDOLA RITMICA OLERDOLA

VICTOR SIERRA / AINA DIAZ / ALMA MARQUEZ / CARLOTA CAMPOS / ESTHER ANDREU / CARLA ROVIRA
CRGIRONA CR GIRONA

MAR VILA / EMMA VILA / AUDREY SANCHEZ / SIRA VILLANUEVA / GRETEL URBINA / GINA DURAN
SENIOR IV SAMURAIS RITMICA OLERDOLA
CARLA MENDARA / ANNA LLOP / JANA CRESPO / FOIX PRAT / FOIX VERDUGO
SENIOR IV GATO CON BOTAS RITMICA OLERDOLA
TANIA RAMOS / MARTA SIERRA / MIREIA SALA / ALEXIA JIMENEZ / IRENE BERNADO
ELNA LA SELVA DEL CAMP ELNA LA SELVA DEL CAMP
NEKANE GARCIA / ELIA BARBERO / NURIA ROCH / LAIA AMATE / NEREA SANZ / PAULA MAGRINA
MUNTANYENC SANT CUGAT MUNTANYENC SANT CUGAT

ESTEL DINARES / MIREIA DE LOS MOZOS / ANNA REUS / CLARA BOSCH / JULIETA RODRIGUEZ / ARLET FERNANDEZ
BLANENC RITMICA BLANENC RITMICA

JANA SEIJO / EMMA NADALES / MARINA POCH / AROA GALVEZ / AINHOA BURGOS / IVE ARANDIA

CR SITGES CR SITGES GARRAF

SARA ESPADA / GIULIA RAGNO / OLIVIA CAMPOS / ANNA PETRICK / ELIZABETH VARGAS / DANIELA DONOSO

CG BALLERINA GIMNASTIC BALLERINA VILANOVA | LA GELTRU
GISELA RAMIREZ / MARTINA QUINTANA / SOFIA GINESTA / MARIA COSANO / CARLOTA ZAMORA

CR SABADELL CLUB RITMICA SABADELL

LORENA PEREZ / CLAUDIA PUIG / MARIA PRIEGO / ANNA KENA MALDONADO / BERTA SALVADO

ELNA LA SELVA DEL CAMP ELNA LA SELVA DEL CAMP

MARINA REQUENA / NATALIA JUSTICIA / NAGORE GARCIA / MERI NADAL / NURIA NADAL

ALEVIN IV CLUB RITMICA BARCELONA CASTELLDEFELS
NATALIA / SOFIA P/ SOFIA Z / VINYET / CAMILA / LUCIA | ELENA

CLUB ESPORTIU RIiTMICA SILS CLUB ESPORTIU RIiTMICA SILS
CLAUDIA NOGUEROL / FLOR KERNS / LUCIA ROBLES / LAIA GABALDON / XENIA GABALDON
INFANTIL V OLERDOLA RITMICA OLERDOLA

VICTOR SIERRA / AINA DIAZ / ALMA MARQUEZ / CARLOTA CAMPOS / ESTHER ANDREU / CARLA ROVIRA
CRGIRONA CR GIRONA

MAR VILA / EMMA VILA / AUDREY SANCHEZ / SIRA VILLANUEVA / GRETEL URBINA / GINA DURAN

CR BARCELONA CASTELLDEFELS CLUB RITMICA BARCELONA CASTELLDEFELS

INFANTIL BASE CLUB RITMICA BARCELONA CASTELLDEFELS
ONA/LOLA / CANDELA / INES / AITANA

RITMICA LLORET RITMICA LLORET

JANA COTANO / DOLGA TAMAMES / CLAUDIA GEROSA / PAULA SMITH / VIKTORIA MALCHEVA

CG BALLERINA GIMNASTIC BALLERINA VILANOVA | LA GELTRU

ABRIL QUINTANA / CARLOTA RANCHAL / CLAUDIA PEREZ / DANIELA VERA / BRUNA PINOL

ANO CATEGORIA

Alevin IV

Alevin IV

Alevin IV

Infantil V

Infantil V

Senior IV

Senior IV

Cadete Base

Cadete Base

Cadete Base

Juvenil Base

Juvenil Base

Juvenil Base

Juvenil Base

Alevin IV

Alevin IV

Infantil V

Infantil V

Benjamin V

Infantil Base

Infantil Base

Infantil Base

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R2

R2

R2

R2

R1

R1

R1

R1

Entrega Premios Conjuntos: 16:20

EJERCICIO J.
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